РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Положения по срочному восстановлению

функционирования коммунальных служб в военное время на территории
городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ
«О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.11.2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в
Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях срочного восстановления функционирования
коммунальных служб для проведения восстановительных работ в военное время
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Положение по срочному восстановлению функционирования
коммунальных служб в военное время на территории городского округа «город
Дербент согласно Приложению к настоящему постановлению.
F 2. Руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от
форм собственности и ведомственной принадлежности, обеспечивающих
коммунальными услугами население разработать План действий по срочному
восстановлению функционирования служб в условиях военного времени.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль
заместителя гь
Дербент» Агамщ

ем настоящего постановления возложить на
администрации городского округа «город

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru